
                                              

 

УКРАЇНА 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від«28»  серпня  2021 року                                                             № 133 
 

 

Про схвалення прогнозу  місцевого  

бюджету Ширяївської селищної ради 

на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України , підпункту 1 

пункту а) статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 31 травня 2021 року №548 «Про 

схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки», листа Міністерства 

фінансів України від 09.06.2021 р. № 05110-14-6/18181 «Про  прогнози 

місцевих бюджетів на 2022-2024 роки, з урахуванням аналізу виконання 

місцевого бюджету у попередніх та поточному бюджетних періодах  та з метою 

забезпечення послідовності бюджетного процесу, виконавчий комітет  

селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити прогноз місцевого бюджету Ширяївської селищної ради на 

2022-2024 роки та подати його разом із фінансово-економічним 

обґрунтуванням для розгляду на сесії селищної ради у порядку, визначеному 

положеннями Бюджетного Кодексу України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова                                                               Віктор ПОЛЮГАНІЧ 

 


